



EgeBakke ApS

Europavej 6, Purhus, 8990 Fårup

CVR-nr. 26 30 74 81

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

Ove Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

EgeBakke ApS
Europavej 6
Purhus
8990 Fårup

CVR-nr.: 26 30 74 81
Stiftet: 29. oktober 2001
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ove Andersen, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve finansiell virksomhed og udøve virksomhed med administrationsserviceydelser samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Selskabet har de sidste par år været uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -10.745 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.836 kr. mod -10.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-6.250	-10.745
Andre finansielle indtægter	0	1.230
Øvrige finansielle omkostninger	-586	-940
Resultat før skat	-6.836	-10.455
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.836	-10.455
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.836	-10.455
Disponeret i alt	-6.836	-10.455

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>7.813</u>	<u>62.726</u>
Tilgodehavender i alt		<u>7.813</u>	<u>62.726</u>
Likvide beholdninger		<u>19</u>	<u>622</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.832</u>	<u>63.348</u>
Aktiver i alt		<u>7.832</u>	<u>63.348</u>
Passiver			
Egenkapital			
1 Virksomhedskapital		125.000	125.000
2 Overført resultat		<u>-131.400</u>	<u>-124.563</u>
Egenkapital i alt		<u>-6.400</u>	<u>437</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	0
Selskabsskat		0	2.222
Anden gæld		<u>7.982</u>	<u>60.689</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>14.232</u>	<u>62.911</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.232</u>	<u>62.911</u>
Passiver i alt		<u>7.832</u>	<u>63.348</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-124.564	-114.108
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.836</u>	<u>-10.455</u>
	<u>-131.400</u>	<u>-124.563</u>
